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PROTOKÓŁ NR X/25 

z posiedzenia X sesji Rady Miejskiej 

w dniu 30 stycznia 2025 r.  
 

Obrady X sesji Rady Miejskiej w Wyszkowie odbyły się w sali konferencyjnej Urzędu 

Miejskiego w Wyszkowie, Aleja Róż 2. 

Obrady rozpoczęto 30 stycznia 2025 r. o godz. 10:00, a zakończono o godz. 13:39 tego samego dnia. 

W posiedzeniu udział wzięło 21 radnych. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Obecni: 

1) Radosław Biernacki 

2) Monika Bieżuńska 

3) Lidia Błachnio 

4) Artur Brzeziński 

5) Waldemar Karłowicz 

6) Joanna Kulesza 

7) Marcin Król 

8) Barbara Łapińska 

9) Michał Mielcarz 

10) Bogdan Osik 

11) Piotr Pokraśniewicz 

12) Wojciech Rojek 

13) Adam Szczerba 

14) Mateusz Śniadała 

15) Justyna Tchórzewska 

16) Paweł Turek 

17) Marcin Turowski 

18) Adam Wrzosek 

19) Katarzyna Wysocka 

20) Mateusz Wyszyński 

21) Paweł Zawadzki. 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

1) Piotr Płochocki – Burmistrz Wyszkowa 

2) Alicja Staszkiewicz – I Z-ca Burmistrza 

3) Piotr Eychler – II Z-ca Burmistrza 

4) Anna Osowiecka – Skarbnik 

5) Ilona Madziar – Radca Prawny 

6) Agnieszka Mróz - Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej 

7) Żaneta Kozak – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Pozyskiwania Funduszy 
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8) Agnieszka Kostrzewa - Naczelnik Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego i Gospodarki 

Nieruchomościami 

9) Marta Wildangier-Ciuraj – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych 

10) Mirosław Wysocki – Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska 

11) Marta Ciuraj-Makarewicz – Kierownik Referatu Gospodarki Odpadami Komunalnymi 

12) Robert Garbarczyk – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkalnictwa 

13) Małgorzata Walo – Specjalista w Centrum Usług Wspólnych 

14) Robert Augustyniak – Naczelnik Wydziału Informatyzacji i Ochrony Danych 

15) Adrian Sielski – Starszy Informatyk 

16) Agnieszka Filipowicz – Starszy Inspektor ds. obsługi jednostek pomocniczych 

17) Bożena Czerwińska – Główny Specjalista ds. obsługi Rady Miejskiej 

18) Sołtysi i Przewodniczący Zarządów Osiedli. 
 

Otwarcia obrad X sesji Rady Miejskiej i obradom sesji przewodniczył Przewodniczący Rady Miejskiej 

– P. Adam Szczerba. Przewodniczący przywitał radnych, burmistrzów, naczelników, urzędników, 

sołtysów, przewodniczących osiedli, wszystkich obecnych na sali oraz wszystkich, którzy online 

śledzą dzisiejsze posiedzenie. Następnie Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych z prośbą 

o potwierdzenie obecności na posiedzeniu (obecnych 20, nieobecny 1) i stwierdził quorum, 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji i uchwał. 
 

Ad. 2.  

Przewodniczący Rady – P. Adam Szczerba spytał, czy ktoś z uprawnionych, obecnych na posiedzeniu, 

chciałby wnieść uwagi bądź propozycje zmian porządku obrad? 

Uwag do porządku obrad nie zgłoszono, w związku z powyższym porządek obrad przedstawiał się 

następująco: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian porządku obrad. 

3. Informacje Przewodniczącego Rady. 

4. Sprawozdanie z działalności Burmistrza między sesjami. 

5. Podjęcie uchwał: 

1) w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu nr FEMA.08.05-IP.01-04OU/24 „Kompleksowe 

usługi społeczne w Gminie Wyszków”, współfinansowanego ze środków EFS w ramach 

Programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021 – 2027, Priorytet VIII: Fundusze 

Europejskie dla aktywnej integracji oraz rozwoju usług społecznych i zdrowotnych na 

Mazowszu, Działanie: 8.5 Usługi społeczne i zdrowotne; 

2) w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Sitno; 

3) uchwała zmieniająca uchwałę Nr V/34/24 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 29 sierpnia 

2024 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Gminy Wyszków; 

4) w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, prowadzonych przez Gminę Wyszków, ustalenia 
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maksymalnej kwoty dofinansowania opłat oraz specjalności i formy kształcenia, na które 

dofinansowanie jest przyznane w roku 2025; 

5) uchwała zmieniająca uchwałę Nr LXVIII/746/24 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 28 marca 

2024 r. w sprawie przyznania dotacji na prace budowlane i konserwatorskie przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków oraz znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, 

położonym na obszarze Gminy Wyszków; 

6) w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wyszków; 

7) w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów; 

8) w sprawie uznania Miejskiego Planu Adaptacji do Zmian Klimatu dla Wyszkowa do roku 2030 

z perspektywą do roku 2050; 

9) w sprawie upoważnienia Burmistrza Wyszkowa do złożenia wniosku o dofinansowanie oraz 

przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pn.: „Opracowanie Planu Adaptacji do Zmian Klimatu dla 

Wyszkowa”; 

10) w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli - planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok;  

11) w sprawie uchylenia uchwały Nr IX/67/24 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów 

własnych gminy niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w 2025 roku; 

12) w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów 

własnych gminy niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w 2025 roku; 

13) uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025 – 2031; 

14) w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2025 rok. 

6. Sprawozdanie za 2024 r. z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Wyszków. 

7. Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za 2024 rok. 

8. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2024 rok. 

9. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z wyników kontroli zleconej uchwałą Nr VI/43/24 Rady 

Miejskiej w Wyszkowie z dnia 26 września 2024 r. w sprawie zlecenia przeprowadzenia przez 

Komisję Rewizyjną kontroli nieobjętej planem. 

10. Sprawy różne. 

11. Zamknięcie obrad. 
 

Ad. 3. 

Przewodniczący Rady poinformował, że: 

1. Protokół z sesji Rady Miejskiej z 20 grudnia 2024 r. został wyłożony w Biurze Rady i zamieszczony 

na stronie Urzędu Miejskiego. Uwag do protokołu nie wniesiono. 

2. Do Urzędu Miejskiego wpłynął kolejny wniosek o nadanie Honorowego Obywatela Gminy 

Wyszków.  
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Powyższe dokumenty są dostępne do wglądu w Biurze Rady. 

Informacja Przewodniczącego stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Następnie Przewodniczący udzielił odpowiedzi na pytanie zadane na sesji 20 grudnia2024 r. przez 

radnego Radosława Biernackiego. 
 

Ad.4. 

P. Piotr Płochocki – Burmistrz przedstawił Sprawozdanie z działalności Burmistrza między sesjami 

(załącznik nr 3 do protokołu). 
 

Ad.5. 

Zgodnie z porządkiem obrad, rada przystąpiła do rozpatrywania projektów uchwał. 

1) P. Agnieszka Mróz – Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej przedstawiła projekt uchwały 

w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu nr FEMA.08.05-IP.01-04OU/24 „Kompleksowe usługi 

społeczne w Gminie Wyszków”, współfinansowanego ze środków EFS w ramach Programu 

Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021 – 2027, Priorytet VIII: Fundusze Europejskie dla 

aktywnej integracji oraz rozwoju usług społecznych i zdrowotnych na Mazowszu, Działanie: 

8.5 Usługi społeczne i zdrowotne.  

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały omawiany był na posiedzeniach Komisji 

stałych Rady Miejskiej. Poprosił o opinie Komisji w sprawie przedstawionego projektu uchwały. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały 

Przewodnicząca Komisji – P. Monika Bieżuńska przedstawiła pozytywną opinię Komisji Oświaty 

i Spraw Społecznych. 

Przewodniczący Komisji - P. Artur Brzeziński przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów. 

Przewodnicząca Komisji – P. Justyna Tchórzewska przedstawiła pozytywną opinię Komisji do spraw 

Współpracy z Mieszkańcami. 

Przewodniczący Komisji – P. Waldemar Karłowicz przedstawił pozytywną opinię Komisji Kultury, 

Sportu i Przestrzeni Publicznej. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodniczący Rady – P. Piotr Pokraśniewicz przedstawił tytuł projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady poddał projekt pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Lidia Błachnio, Artur Brzeziński, Waldemar Karłowicz, Marcin 

Król, Joanna Kulesza, Barbara Łapińska, Michał Mielcarz, Bogdan Osik, Piotr Pokraśniewicz, Wojciech 

Rojek, Adam Szczerba, Justyna Tchórzewska, Paweł Turek, Marcin Turowski, Adam Wrzosek, 

Katarzyna Wysocka, Mateusz Wyszyński, Paweł Zawadzki. 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Śniadała. 
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Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr X/72/25 w sprawie 

zatwierdzenia realizacji projektu nr FEMA.08.05-IP.01-04OU/24 „Kompleksowe usługi społeczne 

w Gminie Wyszków”, współfinansowanego ze środków EFS w ramach Programu Fundusze 

Europejskie dla Mazowsza 2021 – 2027, Priorytet VIII: Fundusze Europejskie dla aktywnej 

integracji oraz rozwoju usług społecznych i zdrowotnych na Mazowszu, Działanie: 8.5 Usługi 

społeczne i zdrowotne. 
 

2) P. Agnieszka Kostrzewa-Naczelnik Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego i Gospodarki 

Nieruchomościami przedstawiła projekt uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

położonej w miejscowości Sitno. 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały omawiany był na posiedzeniach Komisji 

stałych Rady Miejskiej. Poprosił o opinie Komisji w sprawie przedstawionego projektu uchwały. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały 

Przewodnicząca Komisji – P. Monika Bieżuńska przedstawiła pozytywną opinię Komisji Oświaty 

i Spraw Społecznych. 

Przewodniczący Komisji - P. Artur Brzeziński przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów. 

Przewodnicząca Komisji – P. Justyna Tchórzewska przedstawiła pozytywną opinię Komisji do spraw 

Współpracy z Mieszkańcami. 

Przewodniczący Komisji – P. Waldemar Karłowicz przedstawił pozytywną opinię Komisji Kultury, 

Sportu i Przestrzeni Publicznej. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodniczący Rady – P. Piotr Pokraśniewicz przedstawił tytuł projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady poddał projekt pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Lidia Błachnio, Artur Brzeziński, Waldemar Karłowicz, Marcin 

Król, Joanna Kulesza, Barbara Łapińska, Michał Mielcarz, Bogdan Osik, Piotr Pokraśniewicz, Wojciech 

Rojek, Adam Szczerba, Justyna Tchórzewska, Paweł Turek, Marcin Turowski, Adam Wrzosek, 

Katarzyna Wysocka, Mateusz Wyszyński, Paweł Zawadzki. 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Śniadała. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr X/73/25 w sprawie nadania 

nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Sitno. 
 

3) P. Agnieszka Kostrzewa-Naczelnik Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego i Gospodarki 

Nieruchomościami przedstawiła projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr V/34/24 Rady Miejskiej 

w Wyszkowie z dnia 29 sierpnia 2024 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego 

Gminy Wyszków. 
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Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały omawiany był na posiedzeniach Komisji 

stałych Rady Miejskiej. Poprosił o opinie Komisji w sprawie przedstawionego projektu uchwały. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały 

Przewodnicząca Komisji – P. Monika Bieżuńska przedstawiła pozytywną opinię Komisji Oświaty 

i Spraw Społecznych. 

Przewodniczący Komisji - P. Artur Brzeziński przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów. 

Przewodnicząca Komisji – P. Justyna Tchórzewska przedstawiła pozytywną opinię Komisji do spraw 

Współpracy z Mieszkańcami. 

Przewodniczący Komisji – P. Waldemar Karłowicz przedstawił pozytywną opinię Komisji Kultury, 

Sportu i Przestrzeni Publicznej. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodniczący Rady – P. Piotr Pokraśniewicz przedstawił tytuł projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych z prośbą sprawdzenie quorum (obecnych 21), 

a następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Lidia Błachnio, Artur Brzeziński, Waldemar Karłowicz, 

Marcin Król, Joanna Kulesza, Barbara Łapińska, Michał Mielcarz, Bogdan Osik, Piotr Pokraśniewicz, 

Wojciech Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Justyna Tchórzewska, Paweł Turek, Marcin 

Turowski, Adam Wrzosek, Katarzyna Wysocka, Mateusz Wyszyński, Paweł Zawadzki. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr X/74/25 zmieniającą uchwałę 

Nr V/34/24 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 29 sierpnia 2024 r. w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia planu ogólnego Gminy Wyszków. 
 

4) P. Marta Wildangier-Ciuraj – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych przedstawiła 

projekt uchwały w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, prowadzonych przez Gminę Wyszków, 

ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat oraz specjalności i formy kształcenia, na które 

dofinansowanie jest przyznane w roku 2025. 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały omawiany był na posiedzeniach Komisji 

stałych Rady Miejskiej. Poprosił o opinie Komisji w sprawie przedstawionego projektu uchwały. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały 

Przewodnicząca Komisji – P. Monika Bieżuńska przedstawiła pozytywną opinię Komisji Oświaty 

i Spraw Społecznych. 

Przewodniczący Komisji - P. Artur Brzeziński przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów. 

Przewodnicząca Komisji – P. Justyna Tchórzewska przedstawiła pozytywną opinię Komisji do spraw 

Współpracy z Mieszkańcami. 
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Przewodniczący Komisji – P. Waldemar Karłowicz przedstawił pozytywną opinię Komisji Kultury, 

Sportu i Przestrzeni Publicznej. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodniczący Rady – P. Piotr Pokraśniewicz przedstawił tytuł projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady poddał projekt pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Lidia Błachnio, Artur Brzeziński, Waldemar Karłowicz, 

Marcin Król, Joanna Kulesza, Barbara Łapińska, Michał Mielcarz, Bogdan Osik, Piotr Pokraśniewicz, 

Wojciech Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Justyna Tchórzewska, Paweł Turek, Marcin 

Turowski, Adam Wrzosek, Katarzyna Wysocka, Mateusz Wyszyński, Paweł Zawadzki. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr X/75/25 w sprawie ustalenia 

planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i przedszkolach, prowadzonych przez Gminę Wyszków, ustalenia maksymalnej kwoty 

dofinansowania opłat oraz specjalności i formy kształcenia, na które dofinansowanie jest 

przyznane w roku 2025. 
 

5) P. Robert Garbarczyk – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkalnictwa przedstawił 

projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr LXVIII/746/24 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 

28 marca 2024 r. w sprawie przyznania dotacji na prace budowlane i konserwatorskie przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków oraz znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym 

na obszarze Gminy Wyszków.  

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały omawiany był na posiedzeniach Komisji 

stałych Rady Miejskiej. Poprosił o opinie Komisji w sprawie przedstawionego projektu uchwały. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały 

Przewodnicząca Komisji – P. Monika Bieżuńska przedstawiła pozytywną opinię Komisji Oświaty 

i Spraw Społecznych. 

Przewodniczący Komisji - P. Artur Brzeziński przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów. 

Przewodnicząca Komisji – P. Justyna Tchórzewska przedstawiła pozytywną opinię Komisji do spraw 

Współpracy z Mieszkańcami. 

Przewodniczący Komisji – P. Waldemar Karłowicz przedstawił pozytywną opinię Komisji Kultury, 

Sportu i Przestrzeni Publicznej. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodniczący Rady – P. Piotr Pokraśniewicz przedstawił tytuł projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady poddał projekt pod głosowanie. 
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Wyniki głosowania: 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Lidia Błachnio, Artur Brzeziński, Waldemar Karłowicz, 

Marcin Król, Joanna Kulesza, Barbara Łapińska, Michał Mielcarz, Bogdan Osik, Piotr Pokraśniewicz, 

Wojciech Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Justyna Tchórzewska, Paweł Turek, Marcin 

Turowski, Adam Wrzosek, Katarzyna Wysocka, Mateusz Wyszyński, Paweł Zawadzki. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr X/76/25 zmieniającą uchwałę 

zmieniającej uchwałę Nr LXVIII/746/24 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie przyznania dotacji na prace budowlane i konserwatorskie przy zabytku wpisanym 

do rejestru zabytków oraz znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na obszarze 

Gminy Wyszków. 
 

6) P. Mirosław Wysocki – Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska przedstawił projekt uchwały 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wyszków.  

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały omawiany był na posiedzeniach Komisji 

stałych Rady Miejskiej. Poprosił o opinie Komisji w sprawie przedstawionego projektu uchwały. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały 

Przewodnicząca Komisji – P. Monika Bieżuńska przedstawiła pozytywną opinię Komisji Oświaty 

i Spraw Społecznych. 

Przewodniczący Komisji - P. Artur Brzeziński przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów. 

Przewodnicząca Komisji – P. Justyna Tchórzewska przedstawiła pozytywną opinię Komisji do spraw 

Współpracy z Mieszkańcami. 

Przewodniczący Komisji – P. Waldemar Karłowicz przedstawił pozytywną opinię Komisji Kultury, 

Sportu i Przestrzeni Publicznej. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodniczący Rady – P. Piotr Pokraśniewicz przedstawił tytuł projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady poddał projekt pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Lidia Błachnio, Artur Brzeziński, Waldemar Karłowicz, 

Marcin Król, Joanna Kulesza, Barbara Łapińska, Michał Mielcarz, Bogdan Osik, Piotr Pokraśniewicz, 

Wojciech Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Justyna Tchórzewska, Paweł Turek, Marcin 

Turowski, Adam Wrzosek, Katarzyna Wysocka, Mateusz Wyszyński, Paweł Zawadzki. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr X/77/25 w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wyszków. 
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7) P. Mirosław Wysocki – Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska przedstawił projekt uchwały 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały omawiany był na posiedzeniach Komisji 

stałych Rady Miejskiej. Poprosił o opinie Komisji w sprawie przedstawionego projektu uchwały. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały 

Przewodnicząca Komisji – P. Monika Bieżuńska przedstawiła pozytywną opinię Komisji Oświaty 

i Spraw Społecznych. 

Przewodniczący Komisji - P. Artur Brzeziński przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów. 

Przewodnicząca Komisji – P. Justyna Tchórzewska przedstawiła pozytywną opinię Komisji do spraw 

Współpracy z Mieszkańcami. 

Przewodniczący Komisji – P. Waldemar Karłowicz przedstawił pozytywną opinię Komisji Kultury, 

Sportu i Przestrzeni Publicznej. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały. 

W dyskusji udział wzięli: 

• Radna - Justyna Tchórzewska 

• Radny – Marcin Turowski. 

Po wyczerpaniu listy mówców Przewodniczący Rady zamknął dyskusję. 

Wiceprzewodniczący Rady – P. Piotr Pokraśniewicz przedstawił tytuł projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady poddał projekt pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Lidia Błachnio, Artur Brzeziński, Waldemar Karłowicz, 

Marcin Król, Joanna Kulesza, Barbara Łapińska, Michał Mielcarz, Bogdan Osik, Piotr Pokraśniewicz, 

Wojciech Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Justyna Tchórzewska, Paweł Turek, Marcin 

Turowski, Adam Wrzosek, Katarzyna Wysocka, Mateusz Wyszyński, Paweł Zawadzki. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr X/78/25 w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 
 

8) P. Mirosław Wysocki – Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska przedstawił projekt uchwały 

w sprawie uznania Miejskiego Planu Adaptacji do Zmian Klimatu dla Wyszkowa do roku 2030 

z perspektywą do roku 2050. 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały omawiany był na posiedzeniach Komisji 

stałych Rady Miejskiej. Poprosił o opinie Komisji w sprawie przedstawionego projektu uchwały. 
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Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały 

Przewodnicząca Komisji – P. Monika Bieżuńska przedstawiła pozytywną opinię Komisji Oświaty 

i Spraw Społecznych. 

Przewodniczący Komisji - P. Artur Brzeziński przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów. 

Przewodnicząca Komisji – P. Justyna Tchórzewska przedstawiła pozytywną opinię Komisji do spraw 

Współpracy z Mieszkańcami. 

Przewodniczący Komisji – P. Waldemar Karłowicz przedstawił pozytywną opinię Komisji Kultury, 

Sportu i Przestrzeni Publicznej. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodniczący Rady – P. Piotr Pokraśniewicz przedstawił tytuł projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady poddał projekt pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Lidia Błachnio, Artur Brzeziński, Waldemar Karłowicz, 

Marcin Król, Joanna Kulesza, Barbara Łapińska, Michał Mielcarz, Bogdan Osik, Piotr Pokraśniewicz, 

Wojciech Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Justyna Tchórzewska, Paweł Turek, Marcin 

Turowski, Adam Wrzosek, Katarzyna Wysocka, Mateusz Wyszyński, Paweł Zawadzki. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr X/79/25 w sprawie uznania 

Miejskiego Planu Adaptacji do Zmian Klimatu dla Wyszkowa do roku 2030 z perspektywą do roku 

2050. 
 

9) P. Żaneta Kozak – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Pozyskiwania Funduszy przedstawiła projekt 

uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Wyszkowa do złożenia wniosku o dofinansowanie oraz 

przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pn.: „Opracowanie Planu Adaptacji do Zmian Klimatu dla 

Wyszkowa”. 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały omawiany był na posiedzeniach Komisji 

stałych Rady Miejskiej. Poprosił o opinie Komisji w sprawie przedstawionego projektu uchwały. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały 

Przewodnicząca Komisji – P. Monika Bieżuńska przedstawiła pozytywną opinię Komisji Oświaty 

i Spraw Społecznych. 

Przewodniczący Komisji - P. Artur Brzeziński przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów. 

Przewodnicząca Komisji – P. Justyna Tchórzewska poinformowała o przyjęciu do wiadomości przez 

Komisję do spraw Współpracy z Mieszkańcami. 

Przewodniczący Komisji – P. Waldemar Karłowicz przedstawił pozytywną opinię Komisji Kultury, 

Sportu i Przestrzeni Publicznej. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały. 

W dyskusji udział wzięli: 
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• Radna – Joanna Kulesza 

• Naczelnik – Mirosław Wysocki 

• Naczelnik – Żaneta Kozak 

• Radna – Joanna Kulesza 

• Naczelnik – Żaneta Kozak. 

Po wyczerpaniu listy mówców Przewodniczący Rady zamknął dyskusję. 

Wiceprzewodniczący Rady – P. Piotr Pokraśniewicz przedstawił tytuł projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady poddał projekt pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Lidia Błachnio, Artur Brzeziński, Waldemar Karłowicz, 

Marcin Król, Joanna Kulesza, Barbara Łapińska, Michał Mielcarz, Bogdan Osik, Piotr Pokraśniewicz, 

Wojciech Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Justyna Tchórzewska, Paweł Turek, Marcin 

Turowski, Adam Wrzosek, Katarzyna Wysocka, Mateusz Wyszyński, Paweł Zawadzki. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr X/80/25 w sprawie 

upoważnienia Burmistrza Wyszkowa do złożenia wniosku o dofinansowanie oraz przyjęcia do 

realizacji przedsięwzięcia pn.: „Opracowanie Planu Adaptacji do Zmian Klimatu dla Wyszkowa”. 
 

10) P. Bogdan Osik – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przedstawił projekt uchwały w sprawie 

zatwierdzenia rocznego planu kontroli - planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok. 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały nie był omawiany na posiedzeniach Komisji 

stałych Rady Miejskiej. Otworzył dyskusję nad projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodniczący Rady – P. Piotr Pokraśniewicz przedstawił tytuł projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady poddał projekt pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Lidia Błachnio, Artur Brzeziński, Waldemar Karłowicz, 

Marcin Król, Joanna Kulesza, Barbara Łapińska, Michał Mielcarz, Bogdan Osik, Piotr Pokraśniewicz, 

Wojciech Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Justyna Tchórzewska, Paweł Turek, Marcin 

Turowski, Adam Wrzosek, Katarzyna Wysocka, Mateusz Wyszyński, Paweł Zawadzki. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr X/81/25 w sprawie 

zatwierdzenia rocznego planu kontroli - planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok. 
 

11) P. Anna Osowiecka – Skarbnik przedstawiła projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały 

Nr IX/67/24 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie pokrycia części 
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kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych gminy niepochodzących 

z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2025 roku. 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały omawiany był na posiedzeniach Komisji 

stałych Rady Miejskiej. Poprosił o opinie Komisji w sprawie przedstawionego projektu uchwały. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały 

Przewodnicząca Komisji – P. Monika Bieżuńska przedstawiła pozytywną opinię Komisji Oświaty 

i Spraw Społecznych. 

Przewodniczący Komisji - P. Artur Brzeziński przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów. 

Przewodnicząca Komisji – P. Justyna Tchórzewska przedstawiła pozytywną opinię Komisji do spraw 

Współpracy z Mieszkańcami. 

Przewodniczący Komisji – P. Waldemar Karłowicz przedstawił pozytywną opinię Komisji Kultury, 

Sportu i Przestrzeni Publicznej. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodniczący Rady – P. Piotr Pokraśniewicz przedstawił tytuł projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady poddał projekt pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Lidia Błachnio, Artur Brzeziński, Waldemar Karłowicz, Marcin 

Król, Joanna Kulesza, Barbara Łapińska, Michał Mielcarz, Bogdan Osik, Piotr Pokraśniewicz, Wojciech 

Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Justyna Tchórzewska, Paweł Turek, Adam Wrzosek, 

Katarzyna Wysocka, Mateusz Wyszyński, Paweł Zawadzki. 

BRAK GŁOSU (1) 

Marcin Turowski. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr X/82/25 w sprawie w sprawie 

uchylenia uchwały Nr IX/67/24 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 

pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych gminy 

niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2025 roku. 
 

12) P. Anna Osowiecka – Skarbnik przedstawiła projekt uchwały w sprawie pokrycia części kosztów 

gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych gminy niepochodzących 

z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2025 roku.  

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały omawiany był na posiedzeniach Komisji 

stałych Rady Miejskiej. Poprosił o opinie Komisji w sprawie przedstawionego projektu uchwały. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały 

Przewodnicząca Komisji – P. Monika Bieżuńska przedstawiła pozytywną opinię Komisji Oświaty 

i Spraw Społecznych. 

Przewodniczący Komisji - P. Artur Brzeziński przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów. 
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Przewodnicząca Komisji – P. Justyna Tchórzewska przedstawiła pozytywną opinię Komisji do spraw 

Współpracy z Mieszkańcami. 

Przewodniczący Komisji – P. Waldemar Karłowicz przedstawił pozytywną opinię Komisji Kultury, 

Sportu i Przestrzeni Publicznej. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały. 

W dyskusji udział wzięli: 

• Radny – Radosław Biernacki 

• Skarbnik – Anna Osowiecka. 

Po wyczerpaniu listy mówców Przewodniczący Rady zamknął dyskusję. 

Wiceprzewodniczący Rady – P. Piotr Pokraśniewicz przedstawił tytuł projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady poddał projekt pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Lidia Błachnio, Artur Brzeziński, Waldemar Karłowicz, 

Marcin Król, Joanna Kulesza, Barbara Łapińska, Michał Mielcarz, Bogdan Osik, Piotr Pokraśniewicz, 

Wojciech Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Justyna Tchórzewska, Paweł Turek, Marcin 

Turowski, Adam Wrzosek, Katarzyna Wysocka, Mateusz Wyszyński, Paweł Zawadzki. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr X/83/25 w sprawie pokrycia 

części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych gminy 

niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2025 roku. 
 

13) P. Anna Osowiecka – Skarbnik przedstawiła projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2031. 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały omawiany był na posiedzeniach Komisji 

stałych Rady Miejskiej. Poprosił o opinie Komisji w sprawie przedstawionego projektu uchwały. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały 

Przewodnicząca Komisji – P. Monika Bieżuńska przedstawiła pozytywną opinię Komisji Oświaty 

i Spraw Społecznych. 

Przewodniczący Komisji - P. Artur Brzeziński przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów. 

Przewodnicząca Komisji – P. Justyna Tchórzewska przedstawiła pozytywną opinię Komisji do spraw 

Współpracy z Mieszkańcami. 

Przewodniczący Komisji – P. Waldemar Karłowicz przedstawił pozytywną opinię Komisji Kultury, 

Sportu i Przestrzeni Publicznej. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodniczący Rady – P. Piotr Pokraśniewicz przedstawił tytuł projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady poddał projekt pod głosowanie. 

 



14 
 

Wyniki głosowania: 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Lidia Błachnio, Artur Brzeziński, Waldemar Karłowicz, 

Marcin Król, Joanna Kulesza, Barbara Łapińska, Michał Mielcarz, Bogdan Osik, Piotr Pokraśniewicz, 

Wojciech Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Justyna Tchórzewska, Paweł Turek, Marcin 

Turowski, Adam Wrzosek, Katarzyna Wysocka, Mateusz Wyszyński, Paweł Zawadzki. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr X/84/25 zmieniającą uchwałę 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2031. 
 

14) P. Anna Osowiecka – Skarbnik przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Wyszków na 2025 r. 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały omawiany był na posiedzeniach Komisji 

stałych Rady Miejskiej. Poprosił o opinie Komisji w sprawie przedstawionego projektu uchwały. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały 

Przewodnicząca Komisji – P. Monika Bieżuńska przedstawiła pozytywną opinię Komisji Oświaty 

i Spraw Społecznych. 

Przewodniczący Komisji - P. Artur Brzeziński przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów. 

Przewodnicząca Komisji – P. Justyna Tchórzewska przedstawiła pozytywną opinię Komisji do spraw 

Współpracy z Mieszkańcami. 

Przewodniczący Komisji – P. Waldemar Karłowicz przedstawił pozytywną opinię Komisji Kultury, 

Sportu i Przestrzeni Publicznej. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodniczący Rady – P. Piotr Pokraśniewicz przedstawił tytuł projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady poddał projekt pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Lidia Błachnio, Artur Brzeziński, Waldemar Karłowicz, 

Marcin Król, Joanna Kulesza, Barbara Łapińska, Michał Mielcarz, Bogdan Osik, Piotr Pokraśniewicz, 

Wojciech Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Justyna Tchórzewska, Paweł Turek, Marcin 

Turowski, Adam Wrzosek, Katarzyna Wysocka, Mateusz Wyszyński, Paweł Zawadzki. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr X/85/25 w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Wyszków na 2025 r. 
 

Ad. 6. 

P. Małgorzata Walo – Specjalista w Centrum Usług Wspólnych przedstawiła Sprawozdanie za 

2024 r. z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 
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zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Wyszków (powyższa Informacja stanowi 

załącznik nr 4 do protokołu). 

W sprawie przedstawionego Sprawozdania głos zabrali: 

• Radny – Piotr Pokraśniewicz 

• Specjalista – Małgorzata Walo 

• Radna - Justyna Tchórzewska 

• Specjalista – Małgorzata Walo. 

Po wyczerpaniu listy mówców, Przewodniczący zamknął dyskusję. 
 

Ad. 7. 

P. Barbara Łapińska-Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przedstawiła Sprawozdanie 

z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za 2024 rok (powyższe Sprawozdanie stanowi 

załącznik nr 5 do protokołu). 

W sprawie przedstawionego Sprawozdania, nie zabierano głosu. 
 

Ad. 8. 

P. Bogdan Osik - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przedstawił Sprawozdanie z działalności 

Komisji Rewizyjnej za 2024 rok (powyższe Sprawozdanie stanowi załącznik nr 6 do protokołu). 

W sprawie przedstawionego Sprawozdania głos zabrał: 

• Burmistrz – Piotr Płochocki. 

Po wyczerpaniu listy mówców, Przewodniczący zamknął dyskusję. 
 

Ad. 9. 

P. Bogdan Osik - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przedstawił Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej 

z wyników kontroli zleconej uchwałą Nr VI/43/24 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 26 września 

2024 r. w sprawie zlecenia przeprowadzenia przez Komisję Rewizyjną kontroli nieobjętej planem 

(powyższe Sprawozdanie stanowi załącznik nr 7 do protokołu).  

W sprawie przedstawionego Sprawozdania głos zabrali: 

• Radna - Katarzyna Wysocka 

• Radny - Wojciech Rojek 

• Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Bogdan Osik - (Ad Vocem) 

• Przewodniczący Rady - Adam Szczerba 

• Przewodniczący Komisji Rewizyjnej-  Bogdan Osik (Ad Vocem) 

• Radna - Barbara Łapińska 

• Radna - Joanna Kulesza. 

Po wyczerpaniu listy mówców, Przewodniczący zamknął dyskusję. 
 

Ad. 10. 

W sprawach różnych głos zabrali (wg kolejności zgłoszeń): 

• Sołtys Krąg Nowych - Mirosław Piątek 

• Radna - Justyna Tchórzewska 

• Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska - Mirosław Wysocki 
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• Radna - Justyna Tchórzewska (Ad Vocem) 

• Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska - Mirosław Wysocki 

• Radna - Justyna Tchórzewska (Ad Vocem) 

• Radny - Paweł Zawadzki (Ad Vocem) 

• Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska - Mirosław Wysocki 

• Radny - Paweł Zawadzki 

• Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska - Mirosław Wysocki 

• Kierownik Referatu Gospodarki Odpadami Komunalnymi - Marta Ciuraj-Makarewicz 

• Radna - Monika Bieżuńska (Ad Vocem) 

• Radna - Justyna Tchórzewska (Ad Vocem) 

• Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska - Mirosław Wysocki 

• Radna - Joanna Kulesza (Ad Vocem) 

• Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska - Mirosław Wysocki 

• Radny - Radosław Biernacki 

• Przewodniczący Rady - Adam Szczerba 

• Radny - Radosław Biernacki (Ad Vocem) 

• Przewodniczący Rady - Adam Szczerba 

• Radny - Radosław Biernacki (Ad Vocem) 

• Przewodniczący Rady - Adam Szczerba 

• Radny - Radosław Biernacki (Ad Vocem) 

• Radny – Paweł Turek 

• Radny – Radosław Biernacki 

• Przewodniczący Rady - Adam Szczerba 

• Radny - Radosław Biernacki (Ad Vocem) 

• Burmistrz – Piotr Płochocki 

• Kierownik Referatu Gospodarki Odpadami Komunalnymi - Marta Ciuraj-Makarewicz 

• Radny – Waldemar Karłowicz 

• Skarbnik - Anna Osowiecka 

• Radny – Waldemar Karłowicz 

• Zastępca Burmistrza – Alicja Staszkiewicz  

• Radny - Paweł Turek (Ad Vocem) 

• Burmistrz - Piotr Płochocki 

• Radny – Waldemar Karłowicz 

• Burmistrz – Piotr Płochocki 

• Radny – Waldemar Karłowicz 

• Radny - Radosław Biernacki 

• Przewodniczący Rady - Adam Szczerba 

• Burmistrz – Piotr Płochocki 

• Przewodniczący Rady - Adam Szczerba 
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• Kierownik Referatu Gospodarki Odpadami Komunalnymi - Marta Ciuraj-Makarewicz 

• Radny – Radosław Biernacki 

• Burmistrz - Piotr Płochocki 

•  Radny - Paweł Zawadzki 

• Burmistrz - Piotr Płochocki 

• Radna - Justyna Tchórzewska 

• Burmistrz - Piotr Płochocki 

• Radny - Paweł Zawadzki 

• Zastępca Burmistrza - Alicja Staszkiewicz 

• Radny - Paweł Zawadzki (Ad Vocem) 

• Radny - Mateusz Wyszyński 

• Burmistrz - Piotr Płochocki 

• Radny - Waldemar Karłowicz (Ad Vocem) 

• Radna - Joanna Kulesza 

• Przewodniczący Rady - Adam Szczerba 

• Burmistrz - Piotr Płochocki 

• Radna - Katarzyna Wysocka 

• Radny - Piotr Pokraśniewicz 

• Sołtys Krąg Nowych - Mirosław Piątek 

• Przewodniczący Rady - Adam Szczerba 

• Burmistrz - Piotr Płochocki 

• Radny - Waldemar Karłowicz (Ad Vocem) 

• Burmistrz - Piotr Płochocki. 

Po wyczerpaniu listy mówców Przewodniczący Rady zamknął dyskusję. 
 

Ad.8. 

Przewodniczący Rady – P. Adam Szczerba podziękował wszystkim za przybycie i udział w obradach 

sesji i o godzinie 13:39, uznając porządek obrad X sesji Rady Miejskiej za wyczerpany, dokonał 

zamknięcia obrad. 

Szczegółowy przebieg obrad, przedstawia nagranie z sesji Rady Miejskiej – link: 

https://bip.wyszkow.pl/index.php?cmd=zawartosc&opt=pokaz&id=31321  

 

 
Protokołowała:       Przewodniczący Rady 

Bożena Czerwińska            Adam Szczerba 

https://bip.wyszkow.pl/index.php?cmd=zawartosc&opt=pokaz&id=31321

